

견 적 서

서울시 농수산 식품공사 귀하

2017년 07월 03일

공사명 : 가락물 1층 공조덕트 개선공사

공사금액 : 일금일천육백십칠만원정

하기 내용과 같이 견적 합니다.

삼양공조

서울시 강북구 술샘로 두산위브A 207동603호



TEL. 010-5392-4023

대표 : 유근규

품명	규격	단위	수량	적용금액			합계
				단가	자재비	인건비	
1. 가락물 1층 공조덕트 개선공사							
2.경비					6,378,595	6,056,180	649,400
산재보험료	인건비의	%	3.9	6,056,180			230,135
고용보험료	인건비의	%	0.87	6,056,180			52,689
소계					6,378,595	6,056,180	932,224
3. 일반관리비 및 이윤							
합계							1,333,002
4. 부가세							14,700,000
총계							1,470,000
총계							16,170,000

집 계 표

[공사명] 가락물 1층 공조덕트 개선공사

품명	규격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액
가락물 1층 공조덕트 개선공사		식	1		6,378,595		6,056,180		649,400		13,084,175
[직접공사비 합계]											13,084,175

[공사명] 가락물 1층 공조덕트 개선평사

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액
가락물 1층 공조덕트 개선평사											
아연도 함석	#24(0.6t)	M2	58	14,750	855,500	44,500	2,581,000	4,300	249,400		3,685,900
빌포 보온재(점착용)	13T	M2	78	12,800	998,400	12,500	975,000				1,973,400
VD (SA용)	500x200	EA	12	19,000	228,000						228,000
그릴 (SA용)	500x300	EA	12	21,000	252,000						252,000
노즐디퓨저	Ø300	EA	80	47,000	3,760,000						3,760,000
팬 디퓨저 절거	Ø300	EA	72								
비닐 보양재	0.03mm x 1.8M	R/L	5	32,000	160,000	110,000	550,000				710,000
잡자재비	자재비의 5%	식	1	124,695	124,695						124,695
폐기물 처리비	1T	식	1					400,000	400,000		400,000
노무비	덕트공	인	10			180,000	1,800,000				1,800,000
공구손로	노무비의 3%	식	1			150,180	150,180				150,180
[합 계]					6,378,595		6,056,180		649,400		13,084,175